Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В качестве правообладателя, владеющего на праве собственности ранее учтенным

объектом недвижимости, земельным участком с кадастровым номером 70:22:0010202:2736,

расположенным по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, снт Мир, уч 212,

площадью 399 кв. м, выявлен Новиков Владимир Дмитриевич, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., место

рождения: ХХХХХ, паспорт: серия ХХ ХХ № ХХХХХХ, выдан ХХХХХХХХ, дата выдачи

ХХ.ХХ.ХХХХ, СНИЛС ХХХ-ХХХ-ХХХ-ХХ, зарегистрированный по адресу: ХХХХХХХХ.

2. Право собственности Новикова Владимира Дмитриевича на указанный в пункте 1

настоящего постановления объект недвижимости подтверждается постановлением Главы

Администрации г.Северска от 27.09.96 г. № 1876 «О переоформлении документов на

землепользование в ОСЛ «Мир» на Новикова В.Д.» и свидетельством на право

собственности на землю от 21 ноября 1996 г., серия РФ-XXXV-ТО-22 № 0424974.

3. Управлению имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск

обеспечить внесение сведений о выявленном правообладателе в Единый государственный

реестр недвижимости.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра ЗАТО

Северск по экономике и финансам.

Мэр ЗАТО Северск Н.В.Диденко

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости